
Brno-Jundrov - dvě zahradní chatky ZP 15m2 a 17m2, zahrada 1.347 m2.

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Brno - město

1.590.000 Kč Druh: rodinná rekreace Město: Brno
Vč. provize RK. Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Hledáte opravdu klidné a výjimečné místo k rekreaci? Nebo i vhodnou investici?Máme pro Vás nabídku souboru zahrad, které
tvoří jeden celek o celkové výměře 1.347 m2 se dvěma chatkami s č.ev. o výměře 15 m2 a 17 m2 v klidné a vyhledávané
lokalitě Brno-Jundrov.Vrchní chata (dřevotříska) - s úžasným výhledem na Brno, má prostornou terasu s posezením  - jedna
místnost. Spodní chata je je zděná se sklepem a půdním prostorem, kamny na tuhá paliva - dvě místnosti.Obě chaty jsou v
dobrém stavu. Pozemek oplocený a svažitý. Na zahradách se nachází další dřevěný domek pro uložení zahradních potřeb.Po
dohodě se sousední zahradou je možnost domluvit se na přípojce vody a elektřiny.Ideální místo pro rekreaci, houbaření,
procházek do okolní přírody (v těsné blízkosti lesa).Parkování je možnost na obecní komunikaci (od zahrady cca 250 m) s
příchodem přes lesní pěšinu.LV čisté - jeden majitel, bez zástav a omezení.Pokud hledáte opravdu klid k relaxaci a být přitom
v Brně, volejte si o prohlídky.Těšíme se na setkání s Vámi. Další informace Vám rádi sdělíme u makléřky dané nabídky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 32
Voda: neuvedeno Umístění: polosamota Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 1347
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 1 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Go Kalvodová Lenka
nám. Míru 219, Vrchlabí, 543 01 tel. +420602853362, lenka.kalvodova@re-max.cz
tel. , +420 602 853 362, go@remax-czech.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 349486

strana 1


